
 

Hlášení obecního rozhlasu ze dne 30. srpna 2023 v 15:30: 

1. Pouť v obci bude příští týden, v neděli 10. září. Kolotoče však jsou již tu, 
prosíme, abyste na parku omezili parkování. 
 

2. Velkoobjemový kontejner na bioodpad dole na parku bude odvezen příští 
týden ve čtvrtek před poutí a bude přistaven opět 12.9.   
 

3. Prodejna COOP přijímá objednávky na pečivo na pouť, a to do příštího úterý 
5.9., využijte této možnosti a pečivo si dopředu objednejte. 
 

4. Zastupitelstvo obce zve občany na 3. veřejné zasedání zastupitelstva obce, 
které se bude konat ve středu 30. srpna v 17:30 v přísálí KD. Program: 
Zahájení, určení ověřovatelů, schválení programu, kontrola minulého zápisu, 
rozpočtové opatření, schválení smluv, předložení návrhu odmítnutí ÚP Horní 
Újezd, předložení návrhu pořízení změny ÚP Horní Újezd, zpráva o 
uplatňování Územního plánu za období 11/2019 – 11/2023, směna a výkup 
pozemků, informace z obce, diskuse, závěr. 

 

5. TJ Sokol zve příznivce a fanoušky Újezdského fotbalu v sobotu na hřiště, kde 
se bude hrát fotbalové utkání se soupeřem muži TJ Sokol Vlkoš. Začátek  je 
v 16:00 hodin. Jste srdečně zváni, na hřišti se bude udit a točit pivo. 
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 


